（様式第１号）
質問書
令和　　年　　月　　日
	法人の名称
（個人にあっては氏名）

	連絡先
	部署

	職・氏名

	電話

	E-mail

	質
問
内容

＜注意事項＞
１　この様式に必要事項を記載し、下記あてに電子メールで送信すること。
２　電子メールの件名は、「電子チケットサービス提供業務調達に係る質問　会社名（質問日）」とすること。
　３　質問は、１問１枚とする。
　４　電話により、着信の確認を行うこと。
＜送付先＞
石川県総務部デジタル推進監室県庁デジタル推進課情報システムグループ
電話　 ０７６－２２５－１３２０(直通)
E-mail　 e120300@pref.ishikawa.lg.jp

（様式第２号）

電子チケットサービス提供業務調達に係る企画提案参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

石川県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　      標記について、下記のとおり参加資格を満たすことを約するとともに、参加を申請します。

記

（１）次のいずれにも該当しないものであること。
・地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当する者
・県税、消費税及び地方消費税を滞納している者
・参加申込書の提出期限の翌日から契約の日までの期間に、石川県から指名停止の措置を受けている者
・会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者
・役員（役員として登記又は届出されていないが、事実上経営に参画している者を含む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律 第２条第６号に規定する暴力団員又は暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、又は関与する等これと関わりを持つ者をいう。）と認められる者

（２）本企画提案に係るプレゼンテーションの実施日において、平成10年度以降石川県が発注する物
品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等（平成９年石川県告示第581号）に基づき、審査会実施時に競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

（様式第３号）
会社概要整理表
	参加者
	法人の名称(個人にあっては氏名)
	連絡担当者
	部署

	所在地

	職・氏名

	代表者の職・氏名

	電話

	ホームページＵＲＬ

	E-mail

＜会社概要＞
	設立年月
	　　　　　年　　　　月
	従業員数(人)

	資本金(万円)

	総資産(万円)

	事業内容

	直近３年間の
経営状況
（万円）
	年度
	売上高
	営業利益
	経常利益
	当期純利益

	国内事業場所
(名称及び所在市町村名)

	関連会社
(法人の名称)

＜外部協力事業者＞(共同企業体として申請する場合や再委託がある場合のみ記載すること)
	法人の名称

	所在地

	代表者の職・氏名

	協力内容

	法人の名称

	所在地

	代表者の職・氏名

	協力内容

	法人の名称

	所在地

	代表者の職・氏名

	協力内容

※会社概要等のパンフレット等、参考となる資料がある場合は外部協力事業者分も含め添付すること。